warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 690v 13 vr 09-02-1397.

Voornoemde Hubertus gaf uit aan Mathijas zvw Theodericus van Geffen de westelijke helft van voornoemd stuk land, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{2}$ oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk en voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Hubertus reliquam medietatem dicte pecie terre scilicet illam medietatem que sita est versus occidens prout ibidem sita est et limitata ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Mathije filio quondam Theoderici de Geffen ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro dimidio grosso antiquo (dg: monete) Turonensi denario monete regis Francie (dg: atque) atque pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco dandis et solvendis sibi a dicto Mathija hereditarie purificationis et in Busco tradendis et deliberandis ex medietate predicta promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1180 mf12 C 08 p. 691.

Sexta post Agathe virginis: vrijdag 09-02-1397.

Sexta post Mathie: vrijdag 02-03-1397.

BP 1180 p 691r 01 vr 09-02-1397.

Johannes van Worderberch van Rijthoven verkocht aan Aleijdis wv Henricus van Huessen een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis in Rijthoven te leveren, gaande uit (1) een beemd gnd die Zeept, in Rijthoven, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan Johannes van Volres en met het andere eind aan de gemeint, (2) een kamp gnd de Nieuwe Brucht, in Westerhoven, tussen Johannes Commerkens enerzijds en Henricus Machiels en kinderen gnd Berchmans Kijnderen anderzijds, belast met een b-erfpacht van 3 lopen rogge, (2) een beemd in Rijthoven, tussen de gemeint enerzijds en het gemene water gnd die Keersp anderzijds, een deel van deze beemd belast met een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, de onderpanden belast met de grondcijns.

Johannes de Worderberch de (dg: Er) Rijthoven hereditarie vendidit Aleijdi relicte quondam Henrici de Huessen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Eersel solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Rijthoven tradendam ex quodam prato dicto die Zeept sito in parochia de Rijthoven (dg: inter) inter (dg: hereditatem) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Volres et cum reliquo fine ad communitatem item ex quodam campo dicto den Nuwen (dg: H) Brucht sito in parochia de W[es]terhoven inter hereditatem Johannis Commerkens ex uno et inter hereditatem Henrici Machiels et liberorum dictorum Berchmans Kijnderen ex alio item ex prato sito in dicta parochia de Rijthoven inter (dg: here) communitatem ex uno et inter communem aquam dictam die (dg: Keerp) #Keersp# ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: III lo) censu dominorum fundi ex premissis et hereditaria paccione III lopinorum siliginis ex dicto campo 'ex premissis (dg: et sufficientem facere) et hereditaria paccione dimidii modii siliginis ex (dg: parte) quadam parte ultimodicti prati 'ex de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta post Agate.